
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Žadatelé a příjemci OPD 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Praha 

 /  2/2018-430-MET/9 Csillagová Kateřina, Mgr. / 225131152 24.09.2018 

 
Věc: Metodický dopis č.1 k Pravidlům pro žadatele a příjemce, ver. 1.9 platná od 24.4.2018 

 

 

 

VERZE:  1  

VYDAL:  Řídicí orgán OPD  

DATUM PLATNOSTI:  Dnem zveřejnění na webových stránkách OPD  

DATUM ÚČINNOSTI:  Dnem zveřejnění na webových stránkách OPD 
 

 

Tento metodický dopis je vydáván na přechodné období, a to od data jeho účinnosti po datum 

zapracování do další verze (2.0) Pravidel pro žadatele a příjemce OPD. 

Metodický dopis mění ustanovení v kapitole 15.2.11, odst. 4, verze 1.9 Pravidel pro žadatele 

a příjemce OPD následovně: 

 „Otevřením nabídky podané v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu. 

Nabídky podané v elektronické podobě nesmí být zpřístupněny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zpřístupňují se pouze nabídky doručené ve stanovené lhůtě. Nabídky musí být 

autentické a musí být prokazatelné, že s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.“ 

 

Původní formulace „Otevřením nabídky podané v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění 

jejího obsahu. Nabídky podané v elektronické podobě nesmí být zpřístupněny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Zpřístupňují se pouze nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek, podepsané 

zaručeným elektronickým podpisem“ neodpovídá aktuálním požadavkům na splnění autenticity dle 

z. č. 134/2016 Sb. a souvisejících předpisů. 

 

 

 

Ing. Mgr. Marek Pastucha 

ředitel 

Odbor fondů EU 

  

 
 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 

PO BOX 9, 110 15 Praha 1 


		2018-09-25T13:45:08+0000
	Ing. Mgr. Marek Pastucha




